2016年广东开放大学 广东理工职业学院部门预算基本情况说明

根据新修订的《中华人民共和国预算法》规定和《广东省教育厅关于批复2016年省属学校和厅直属事业单位部门预算的通知》（粤教财函〔2016〕20号）要求，现将我单位2016年收入、支出预算及“三公”经费信息公开如下：
一、收入预算说明

（一）收入预算总体说明

2016年收入预算31124.45万元，其中：预算拨款15058.45万元，财政专户拨款15701万元，事业收入200万元，其它收入165万元。比去年增加1765.27万元，增长6%。主要是因为2016年财政预算拨款有所增加。
（二）预算拨款说明
2016年预算拨款15058.45万元，比去年增加了2848.27万元，增长23.33%。
（三） 财政专户拨款说明
2016财政专户拨款计划收入15701万元，比去年减少1248万元，减少7.4%。
二、支出预算说明
（一）支出预算总体说明

2016年支出预算31124.45万元。比上年增加1765.27万元，增长6%。其中基本支出22369.8万元，项目支出5964.65万元。基本支出中：工资福利支出11103.8万元，一般商品和服务支出8234.5万元，对个人和家庭补助2880.5万元， 其他资本性支出等151万元。

（二）预算拨款说明

2016年预算拨款支出为15058.45万元。

本年预算拨款支出按功能分类，中专教育支出5346.83万元，占预算拨款35.5%，高等职业教育支出7609.8万元，占预算拨款50.6%，其他教育支出240万元，占预算拨款1.6%，其他广播电视教育支出1848万元，占预算拨款12.3%。

附件： 1、2016年部门收支预算总表

2、2016年部门预算基本支出及其他支出预算表
3、2016年部门预算项目支出预算表

4、2016年部门预算支出明细表（按经济分类）

5、2016年部门预算支出明细表（按功能科目）

6、2016年一般公共预算安排的“三公”经费预算表

广东开放大学   广东理工职业学院

2016年2月29日

PAGE
－2－